PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____04.2019г.                                                                                                         № проект
	О внесении уточнений в приложение к решению Совета депутатов от 16.12.2013г. № 302 «Об утверждении избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований элементам улично-дорожной сети Сусанинского сельского поселения, а также регистрации граждан по месту жительства в садоводческих, дачных некоммерческих объединениях после 2013 года, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 16.12.2013г. № 302 «Об утверждении избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» следующие уточнения:
1.1. В абзаце втором пункта 1 «Описание границ многомандатных округов. Границы Сусанинского четырехмандатного избирательного округа № 49 МО «Сусанинское сельское поселение» словосочетание: «Избирательный округ включает» дополнить словами: «массив «Красницы»: СНТ "Березка", СНТ "Бриг", СНТ "Волна", СНТ "Генетика", СНТ "Глобус", СНТ "Гюйс", СНТ "Дружба", СНТ "Здоровье", СНТ "Искорка", СНТ "Клен", СНТ "Компенсатор", СНТ "Коммунар", СНТ "Корвет", СНТ "Лена", СНТ "Ленинградец", СНТ "Лес", СНТ "ЛИИжтовец", СНТ "Маяк", СНТ "Озеро", СНТ "Отрадное", СНТ "Парус", СНТ "Пушкинец", СНТ "Пушкинец-2", СНТ "Риф", СНТ "Ручеек", СНТ "Сатос", СНТ "Сияние", СНТ Флора", СНТ "Электросила-7", СНТ "Электросила-8", СНТ "Южное"; массив «Пижма»: СНТ «Подснежник».
1.2. Абзац шестой пункта 1 «Описание границ многомандатных округов. Границы Сусанинского треххмандатного избирательного округа № 51 МО «Сусанинское сельское поселение» дополнить словами «массив «Березовая роща»: СНТ "Березка", СНТ "Березовая роща", СНТ "Виктория", СНТ "Виктория-ПСО", СНТ "Железнодорожник", СНТ "Кобралово", СНТ "Луч", СНТ "Прибой", СНТ "Строитель"; массив "Кобралово": СНТ "Магистраль"; массив "Антропшино": СНТ "Строитель", СНТ "Магистраль", СНТ "Славянка"; массив "34 км": СНТ "Альфа", СНТ "Заречное"; массив "36 км": СНТ "Уран".
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение                                                                 Е.Ю. Вахрина

PAGE